



ABRIMOS
Todos
los días



superdiplo

aquí nos tienes



4,85 €/kg

MANGA
El kg

JUCARNE
Pechuga de pollo
ajillo bandeja
El kg

8,29 €/kg



11,95 €/kg

*sólo en tiendas con
charcutería al corte

REVILLA
Chorizo tradición
El kg



PRECIO POR UD.

0,47€



Por la compra
de 1 pack

REGALO

**PRINGLES
ORIGINAL
70 G**



5,69 €

1,44€/l

HEINEKEN
Cerveza
12 uds x 33 cl

Pan recién horneado



Ofertas válidas del 15 al 30 de septiembre de 2026



CONDE DE CARALT
Vino blanco suave D.O. Cataluña
75 cl

€
4,99

€
2,29

ABSOLUT, MALIBÚ, BEEFEATER, HAVANA CLUB
Combinado variedades
25 cl



CORONA
Cerveza
33 cl

€
0,79

2,40€/l

PRECIO POR UD.
0,56€



DORADA
Cerveza pilsen
4 uds x 25 cl

€
3,36

2,24€/l



€
1,49

2,98€/l

MONSTER
Bebida energética variedades
50 cl



3X2
1 ud. 1,95€

FUZE TEA
Té limón, mango-piña o maracuya
1,5 l

Comprando 3 la ud. sale a
€
1,30

0,87€/l



2ª UD. AL
50%
1 ud. 1,38€

Regular

€
1,04

2,08€/l

2ª UD. AL
50%
1 ud. 1,33€

Zero

€
1,00

2,00€/l



COCA COLA
Regular o zero 50 cl



JUVER
Néctar disfruta sin azúcar variedades
6 uds x 20 cl

€
2,09

1,75€/l



6X5
1 ud. 0,64€

FONTEIDE
Agua s/gas
1,5 l

Comprando 6 la ud. sale a

€
0,53

0,36€/l



2ª UD. AL
50%
1 ud. 0,79€

LA ISLEÑA
Pasta variedades
250 g

Comprando 2 la ud. sale a

€
0,59

2,36€/kg



LA ASTURIANA
Judiones granja cocidos
400 g

€
2,09

5,23€/kg



€
3,59

10,56€/kg

OLCA
Corned beef
340 g

€
1,59

22,09€/kg



PESCAMAR
Atún claro en aceite de oliva
110 g (P.E. 72 g)



€
2,79

6,49€/kg

HELLMANN'S
Mayonesa bocabajo
430 g



ORLANDO
Tomate frito
350 g

€
0,74

2,12€/kg



EL PILAR
Maíz dulce en grano
3 uds x 200 g (P.E. 3 x 140 g)

€
1,49

3,55€/kg



€
1,19

4,96€/kg

EL PILAR
Melocotón en almibar extra
420 g (P.E. 240 g)



MARCILLA
Café molido
natural o
mezcla
250 g

€
4,25

17,00€/kg

NESQUIK
Cacao
soluble
390 g



€
3,49

8,95€/kg



€
1,09

MELS/TAGO
Tubito relleno
cacao, vainilla o
coco 150 g

7,27€/kg



2ª UD. AL

50%

1 ud. 1,22€

MILKA
Chocolate
variedades
87 - 100 g

Comprando 2
la ud. sale a

€
1,22

12,20€/kg



Entera
€
1,00

Semi
€
0,99

Desnatada
€
0,98

PRÉSIDENT
Leche entera,
semi o
desnatada
1 l



€
0,79

OKEY
Batido cacao,
fresa o vainilla
188 ml

4,20€/l

LA LECHERA
Leche
condensada
370 g



€
2,25

6,09€/kg



RAMA
Nata
professional
cuisine
1 l

€
2,99



LA BOCATERÍA
Queso en
lonchas
edam, gouda
o sándwich
100 g

€
1,25

12,50€/kg



€
1,25

AIRESANO
Lomo
embuchado,
jamón o
paleta duroc
loncheado
50 g

25,00€/kg



€
3,19

desde
9,39€/kg

GOYA
Tostones
o plátano
maduro
tajadas
312 - 340 g



FINDUS
Varitas
pescado
clásicas
congeladas
280 g

€
2,19

7,83€/kg

DISICLIN
Suavizante
concentrado
oceanic o
spring rose
40 lavados
800 ml



€
2,19

1,16€/l

NEUTREX
Lejía blanca
1,90 l



COLHOGAR
Papel de
cocina adapt
2 rollos

€
1,19

0,60€/rollo



2ª UD. AL

50%

1 ud. 0,87€

Comprando 2
la ud. sale a

€
0,65

2,18€/kg

DRAKO
Comida gato
hígado o salmón
400 g



PAPAYA
Intenza
El kg

€/kg
2,49



**TOMATE
CHERRY**
Tarrina 250 g

€
1,59

13,96€/kg

FLORETTE
Ensalada JAPÓN
(Pollo Teriyaki,
Edamame y Arroz)
250 g

€
3,49

6,36€/kg



€/kg
8,49

JUCARNE
Tacos de
cerdo bandeja
El kg



EL POZO
Pechuga de pavo
sin grasa con o sin
sal o jamón cocido
sin grasa Bienstar
El kg



€/kg
12,95

*sólo en tiendas con
charcutería al corte

**PAN MEDIA
PIAMONTE**
115 g



€
0,50

4,35€/kg



€/kg
8,89

JUCARNE
Filete de vacuno
empanado bandeja
El kg



CERRATO
Queso leche
cruda viejo 1968
1/2 o tostado
viejo 1/2
El kg

€/kg
12,45



€
0,69

5,75€/kg

CROISSANT
Curvo
margarina
120 g

Ofertas válidas sólo en:

superdiplo



PARQUE LA REINA Horario: 08:30 - 21:30h
C/ Cañada Blanca, 6 - Complejo Timanfaya - 38632 Parque de La Reina (Arona)



ADEJE Horario: 08:30 - 21:30h
C/ Grande, 64 - Plaza Cruz del Llano - 38670 Adeje (Santa Cruz de Tenerife)



TAJAO Horario: 08:30 - 21:30h
Av. Cabildo Insular, 2º D - 38588 San Miguel de Tajao (Santa Cruz de Tenerife)



SAN MIGUEL Horario: 08:30 - 21:30h
Carretera General del Sur, 99 - 38629 El Roque (Santa Cruz de Tenerife)



GRANADILLA Horario: 08:30 - 21:30h
C/ de El Cerquito - 38600 Granadilla (Santa Cruz de Tenerife)



SAN ANDRÉS Horario Invierno: 08:30 - 21:30h · Horario Verano: 08:30 - 22:00h
C/ Guillén, 4 - 38120 San Andrés (Santa Cruz de Tenerife)



PORIS Horario: 08:30 - 21:30h
C/ José Alberto, 3 - C.C. El Faro - 38588 Porís de Abona (Santa Cruz de Tenerife)



LOS ABRIGOS Horario: 08:30 - 22:00h
Av. Los Abrigos, 60 - 38618 Los Abrigos (Santa Cruz de Tenerife)



EL MÉDANO (CENTRO) Horario: 08:30 - 22:00h
Av. José Miguel Galván Bello, 34 - 38612 (Santa Cruz de Tenerife)



EL MÉDANO (PLAYA) Horario: 08:30 - 22:00h
C/ Evaristo Gómez González, 6, bajo - 38612 (Santa Cruz de Tenerife)



LAS GALLETAS Horario: 08:30 - 22:00h
Av. de Fernando Salazar Gonzalez, 34 - 38631 Arona (Santa Cruz de Tenerife)



PLAYA SAN JUAN Horario: 08:30 - 22:00h
Carretera General Playa San Juan, 21 - 38678 (Santa Cruz de Tenerife)